
Návrh závěrečného účtu za rok 2020
Obec Nemotice

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Nemotice
Nemotice 66
683 33 Nemotice

00292133
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 517367426
E-mail uctarna@nemotice.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 1

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 2

Plnění rozpočtu dle tříd 3

Majetek 6

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 7

Strana



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 105 000,00 90 000,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 511 250,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 18 224,00 0,00 12 776,00

Celkem 647 250,00 108 224,00 0,00 12 776,00

12 776,00Transfery celkem 647 250,00 0,00108 224,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00341 Investiční přijaté transfery od krajů 240 000,00 240 000,00 0,00 0,004222

Celkem 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 138 600,00 138 600,00 0,00 0,004112

Celkem 138 600,00 138 600,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00378 600,00378 600,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

2/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 211 415,49 640 000,00 640 000,0033,03 33,03 428 584,51

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 5 341,57 22 000,00 22 000,0024,28 24,28 16 658,43

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 23 320,81 130 000,00 130 000,0017,94 17,94 106 679,19

1121 Daň z příjmů právnických osob 60 688,42 680 000,00 680 000,008,92 8,92 619 311,58

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 77 330,00 150 000,00 150 000,0051,55 51,55 72 670,00

1211 Daň z přidané hodnoty 505 243,83 2 600 000,00 2 600 000,0019,43 19,43 2 094 756,17

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 26 000,00 212 000,00 212 000,0012,26 12,26 186 000,00

1341 Poplatek ze psů 300,00 12 000,00 12 000,002,50 2,50 11 700,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 0,00 70 000,00 70 000,000,00 0,00 70 000,00

1361 Správní poplatky 810,00 5 000,00 5 000,0016,20 16,20 4 190,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 11 328,06 30 000,00 30 000,0037,76 37,76 18 671,94

1511 Daň z nemovitých věcí 0,00 279 000,00 279 000,000,00 0,00 279 000,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 19,03 3 923 221,8219,03921 778,18 4 845 000,004 845 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 930,00 239 000,00 239 000,0010,43 10,43 214 070,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 324,00 32 000,00 32 000,001,01 1,01 31 676,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 666,70 15 000,00 15 000,0011,11 11,11 13 333,30

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 174,00 36 000,00 36 000,008,82 8,82 32 826,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 83 000,00 83 000,000,00 0,00 83 000,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 7,15 404 905,307,1331 094,70 436 000,00435 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 30 000,00 29 000,000,00 0,00 29 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 29 000,000,000,00 29 000,0030 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 23 580,00 141 500,00 141 500,0016,66 16,66 117 920,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 122 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -122 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 102,88 -4 080,00102,88145 580,00 141 500,00141 500,00

Příjmy celkem: 20,15 4 353 047,1220,151 098 452,88 5 451 500,005 451 500,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 122 185,00 672 000,00 672 000,0018,18 18,18 549 815,00

5019 Ostatní platy 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje 25 200,00 212 800,00 212 800,0011,84 11,84 187 600,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 87 061,00 600 000,00 600 000,0014,51 14,51 512 939,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 52 837,00 308 500,00 308 500,0017,13 17,13 255 663,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 804,00 120 100,00 120 100,0016,49 16,49 100 296,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 795,00 5 000,00 5 000,0015,90 15,90 4 205,00

5132 Ochranné pomůcky 3 734,00 32 000,00 32 000,0011,67 11,67 28 266,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 6 500,00 6 500,000,00 0,00 6 500,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 899,50 45 000,00 51 000,00102,00 90,00 5 100,50

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 24 114,74 264 200,00 268 200,009,13 8,99 244 085,26

5141 Úroky vlastní 575,00 4 500,00 4 500,0012,78 12,78 3 925,00

5153 Plyn 24 220,00 110 000,00 110 000,0022,02 22,02 85 780,00

5154 Elektrická energie 21 900,00 177 000,00 177 000,0012,37 12,37 155 100,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 2 545,50 38 000,00 38 000,006,70 6,70 35 454,50

5161 Poštovní služby 1 498,00 5 000,00 5 000,0029,96 29,96 3 502,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 941,05 19 000,00 19 000,0015,48 15,48 16 058,95

5163 Služby peněžních ústavů 3 618,60 40 000,00 40 000,009,05 9,05 36 381,40

5167 Služby školení a vzdělávání 1 690,00 28 000,00 28 000,006,04 6,04 26 310,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 2 904,00 35 000,00 25 000,008,30 11,62 22 096,00

5169 Nákup ostatních služeb 98 994,13 726 400,00 726 400,0013,63 13,63 627 405,87

5171 Opravy a udržování 28 609,00 684 000,00 677 400,004,18 4,22 648 791,00

5173 Cestovné 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

5175 Pohoštění 243,10 20 000,00 19 600,001,22 1,24 19 356,90

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 4 100,00 4 100,000,00 0,00 4 100,00

5191 Zaplacené sankce a odstupné 2 428,00 0,00 2 500,000,00 97,12 72,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 20 450,00 22 000,00 22 000,0092,95 92,95 1 550,00

5194 Věcné dary 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 4 442,00 0,00 4 500,000,00 98,71 58,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 12 300,00 12 300,000,00 0,00 12 300,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 12 270,00 12 300,00 12 300,0099,76 99,76 30,00

5348 Převody do vlastní pokladny 122 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -122 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 12 776,00 12 800,00 12 800,0099,81 99,81 24,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 77 330,00 150 000,00 150 000,0051,55 51,55 72 670,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 9 000,00 9 000,000,00 0,00 9 000,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 250 000,00 250 000,000,00 0,00 250 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 17,27 3 941 435,3817,27823 064,62 4 764 500,004 764 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 15 081,00 1 687 000,00 1 687 000,000,89 0,89 1 671 919,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,89 1 671 919,000,8915 081,00 1 687 000,001 687 000,00

Výdaje celkem: 12,99 5 613 354,3812,99838 145,62 6 451 500,006 451 500,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -260 307,26 1 000 000,00 1 000 000,00-26,03 -26,03 1 260 307,26

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -26,03 1 260 307,26-26,03-260 307,26 1 000 000,001 000 000,00

Financování celkem: -26,03 1 260 307,26-26,03-260 307,26 1 000 000,001 000 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UC503

Majetek

Období: 2/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 176 171,00 0,00 176 171,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 173 751,00 0,00 173 751,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 32 552 653,36 0,00 32 552 653,36
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 648 582,40 0,00 1 648 582,40
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 212 906,26 45 899,50 1 258 805,76

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 077 287,54 0,00 3 077 287,54

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 14 259 973,67 0,00 14 259 973,67

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 171 365,00 0,00 171 365,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -176 171,00 0,00 -176 171,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -173 751,00 0,00 -173 751,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -14 629 181,20 0,00 -14 629 181,20
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -716 251,40 0,00 -716 251,40
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 212 906,26 -45 899,50 -1 258 805,76

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 7



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 8



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 9



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 1
0



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 1
1



Z
áv

ěr
eč

ný
 ú

če
t z

a 
ro

k 
20

20
st

ra
na

 1
2



Obec Nemotice, IČO 00292133 KEO4 1.8.9 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 9


